
1 ИСМАИЛОВ Саъди 1827 ПАНЧЕНКО Артем 1468 11 - 3 11 - 7 11 - 3 3 - 0
2 ГАДИЕВ Вильдан 1704 АПАГУНИ Эдуард 1484 11 - 6 11 - 4 11 - 5 3 - 0
3 МУРЗИН Виталий 1683 КИРЬЯНОВ Игорь 837 12 - 10 11 - 5 11 - 2 3 - 0

1 ЕФИМОВ Михаил 1517 ЖУКОВ Алексей 1745 12 - 10 11 - 9 7 - 11 6 - 11 8 - 11 2 - 3
2 ВИНОГРАДОВ Дмитрий 1118 ШИБАЕВ Александр 1841 5 - 11 5 - 11 11 - 9 2 - 11 1 - 3
3 РОМАНЕНКО Иван 571 РЯЗАНЦЕВ Матвей 928 12 - 10 3 - 11 17 - 15 6 - 11 11 - 9 3 - 2
4 ЕФИМОВ Михаил 1517 ШИБАЕВ Александр 1841 4 - 11 6 - 11 10 - 12 0 - 3

1 ЛИВЕНЦОВ Алексей 1766 ЗАИКИН Алан 1355 11 - 2 11 - 7 11 - 7 3 - 0
2 МЕРЗЛИКИН Тарас 1706 ФИЛАТОВ Василий 1202 7 - 11 5 - 11 6 - 11 0 - 3
3 МЕДВЕДЕВ Сергей 1611 ИГОШИН Илья 1090 11 - 7 11 - 8 11 - 5 3 - 0
4 ЛИВЕНЦОВ Алексей 1766 ФИЛАТОВ Василий 1202 12 - 10 11 - 6 12 - 10 3 - 0

1 ПУЗАНКОВ Кирилл 1103 ГУСЕВ Арсений 1712 13 - 15 11 - 13 3 - 11 0 - 3
2 АБРАМОВ Кирилл 824 БАЙБУЛДИН Андрей 1702 6 - 11 4 - 11 2 - 11 0 - 3
3 ГУЛЕВСКИЙ Андрей 853 ИСАКОВ Илья 1645 4 - 11 2 - 11 10 - 12 0 - 3

1 ИВОНИН Денис 1692 ПАВЛИНА Сергей 1163 11 - 4 11 - 9 11 - 4 3 - 0
2 БЕРЕЗИН Илья 1663 КОВЕНКО Павел 1066 17 - 15 11 - 6 11 - 9 3 - 0
3 АЛЧИМБАЕВ Руслан 1547 ШУМАКОВ Виталий 1079 11 - 9 11 - 2 11 - 8 3 - 0

1 ВОРОБЬЕВ Кирилл 1513 ФЕДОТОВ Петр 1717 7 - 11 1 - 11 8 - 11 0 - 3
2 ОПАНАСЕНКО Мирон 719 АРТЕМЕНКО Никита 1763 7 - 11 11 - 7 11 - 8 9 - 11 2 - 11 2 - 3
3 КОЛЕСНИКОВ Дмитрий 520 НИКУЛИН Иван 1559 5 - 11 8 - 11 3 - 11 0 - 3

1 ШИБАЕВ Александр 1841 ПОПОВ Андрей 1405 11 - 8 11 - 5 13 - 11 3 - 0
2 ЖУКОВ Алексей 1745 ФИЛЬЧЕВ Сергей 1674 15 - 13 7 - 11 11 - 4 7 - 11 11 - 9 3 - 2
3 МУТЫГУЛЛИН Рамиль 1653 СЕМИН Артем 1349 11 - 6 11 - 8 8 - 11 11 - 9 3 - 1

1 ИСМАИЛОВ Саъди 1827 ГАВРИЛОВ Денис 1606 11 - 9 12 - 10 5 - 11 15 - 13 3 - 1
2 ГАДИЕВ Вильдан 1704 ТАРУТИН Павел 1530 11 - 8 11 - 8 11 - 7 3 - 0
3 МУРЗИН Виталий 1683 КРИВОШЕЕВ Вячеслав 1645 9 - 11 11 - 7 11 - 7 11 - 5 3 - 1

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 9 / Гр2 игра 1-2
8 Респ. ТАТАРСТАН

Респ. 

БАШКОРТОСТАН

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 3 / Гр1 игра 1-2
7 МОСКОВСКАЯ обл. КАЛУЖСКАЯ обл.

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 20 / Гр4 игра 2-4
6

КАЛИНИНГРАДСКАЯ 

обл.
г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 14 / Гр3 игра 2-4
5 ОРЕНБУРГСКАЯ обл. Респ. АДЫГЕЯ

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 19 / Гр4 игра 1-3
4 ЛИПЕЦКАЯ обл. КРАСНОДАРСКИЙ кр.

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 13 / Гр3 игра 1-3
3 г. МОСКВА ВЛАДИМИРСКАЯ обл.

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 1 / Гр1 игра 1-3
2 САМАРСКАЯ обл. МОСКОВСКАЯ обл.

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 7 / Гр2 игра 1-3
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Главный секретарь - судья МК (СВК)

Н. П. Терешкин (г. Москва)
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1 БАЙБУЛДИН Андрей 1702 ФЕДОТОВ Петр 1717 10 - 12 11 - 5 6 - 11 7 - 11 1 - 3
2 ГУСЕВ Арсений 1712 АРТЕМЕНКО Никита 1763 11 - 3 11 - 6 12 - 14 10 - 12 13 - 15 2 - 3
3 ИСАКОВ Илья 1645 НИКУЛИН Иван 1559 11 - 8 11 - 5 12 - 10 3 - 0
4 БАЙБУЛДИН Андрей 1702 АРТЕМЕНКО Никита 1763 11 - 4 13 - 11 9 - 11 8 - 11 8 - 11 2 - 3

1 ВОРОБЬЕВ Кирилл 1513 ГУЛЕВСКИЙ Андрей 853 11 - 5 11 - 6 11 - 2 3 - 0
2 ОПАНАСЕНКО Мирон 719 ПУЗАНКОВ Кирилл 1103 11 - 6 11 - 6 9 - 11 10 - 12 12 - 10 3 - 2
3 КОЛЕСНИКОВ Дмитрий 520 АБРАМОВ Кирилл 824 11 - 7 5 - 11 11 - 6 11 - 9 3 - 1

1 КОВЕНКО Павел 1066 ЗАИКИН Алан 1355 10 - 12 11 - 7 6 - 11 15 - 13 1 - 11 2 - 3
2 ПАВЛИНА Сергей 1163 ФИЛАТОВ Василий 1202 9 - 11 11 - 9 11 - 8 2 - 11 11 - 7 3 - 2
3 ШУМАКОВ Виталий 1079 ИГОШИН Илья 1090 3 - 11 7 - 11 11 - 5 5 - 11 1 - 3
4 КОВЕНКО Павел 1066 ФИЛАТОВ Василий 1202 11 - 4 3 - 11 15 - 13 12 - 10 3 - 1
5 ПАВЛИНА Сергей 1163 ЗАИКИН Алан 1355 11 - 8 9 - 11 11 - 4 11 - 3 3 - 1

1 ЛИВЕНЦОВ Алексей 1766 БЕРЕЗИН Илья 1663 11 - 9 9 - 11 5 - 11 11 - 6 11 - 6 3 - 2
2 ТИХОНОВ Артем 1494 ИВОНИН Денис 1692 15 - 17 11 - 7 11 - 7 13 - 15 7 - 11 2 - 3
3 МЕДВЕДЕВ Сергей 1611 АЛЧИМБАЕВ Руслан 1547 11 - 5 11 - 3 11 - 8 3 - 0
4 ЛИВЕНЦОВ Алексей 1766 ИВОНИН Денис 1692 5 - 11 11 - 3 8 - 11 8 - 11 1 - 3
5 ТИХОНОВ Артем 1494 БЕРЕЗИН Илья 1663 11 - 9 11 - 5 5 - 11 10 - 12 4 - 11 2 - 3

1 ФИЛЬЧЕВ Сергей 1674 НАБИЕВ Даниэль 564 11 - 7 11 - 4 11 - 4 3 - 0
2 ПОПОВ Андрей 1405 ЕФИМОВ Михаил 1517 11 - 5 11 - 9 9 - 11 12 - 10 3 - 1
3 СЕМИН Артем 1349 ВИНОГРАДОВ Дмитрий 1118 11 - 13 11 - 9 8 - 11 11 - 7 8 - 11 2 - 3
4 ФИЛЬЧЕВ Сергей 1674 ЕФИМОВ Михаил 1517 11 - 5 12 - 10 11 - 5 3 - 0

1 ГАВРИЛОВ Денис 1606 АПАГУНИ Эдуард 1484 11 - 8 11 - 7 11 - 8 3 - 0
2 КРИВОШЕЕВ Вячеслав 1645 ПАНЧЕНКО Артем 1468 10 - 12 10 - 12 9 - 11 0 - 3
3 ТАРУТИН Павел 1530 КИРЬЯНОВ Игорь 837 11 - 5 11 - 3 11 - 4 3 - 0
4 ГАВРИЛОВ Денис 1606 ПАНЧЕНКО Артем 1468 4 - 11 8 - 11 11 - 9 11 - 9 11 - 5 3 - 2

1 ФИЛЬЧЕВ Сергей 1674 НАБИЕВ Даниэль 564 11 - 7 11 - 4 11 - 4 3 - 0
2 ПОПОВ Андрей 1405 ЕФИМОВ Михаил 1517 11 - 5 11 - 9 9 - 11 12 - 10 3 - 1
3 СЕМИН Артем 1349 ВИНОГРАДОВ Дмитрий 1118 11 - 13 11 - 9 8 - 11 11 - 7 8 - 11 2 - 3
4 ФИЛЬЧЕВ Сергей 1674 ЕФИМОВ Михаил 1517 11 - 5 12 - 10 11 - 5 3 - 0

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 6 / Гр1 игра 2-3
15 КАЛУЖСКАЯ обл. САМАРСКАЯ обл.

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 12 / Гр2 игра 2-3
14

Респ. 

БАШКОРТОСТАН
АЛТАЙСКИЙ кр.

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 6 / Гр1 игра 2-3
13 КАЛУЖСКАЯ обл. САМАРСКАЯ обл.

2 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 15 / Гр3 игра 1-2
12 г. МОСКВА ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

3 - 2
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 16 / Гр3 игра 3-4
11 Респ. АДЫГЕЯ ВЛАДИМИРСКАЯ обл.

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 22 / Гр4 игра 3-4
10

КАЛИНИНГРАДСКАЯ 

обл.
ЛИПЕЦКАЯ обл.

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 21 / Гр4 игра 1-2
9 КРАСНОДАРСКИЙ кр. г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья МК (СВК)

Н. П. Терешкин (г. Москва)

А.В.Зарьянов (г. Москва)
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1 КОВЕНКО Павел 1066 МЕРЗЛИКИН Тарас 1706 11 - 9 11 - 7 11 - 8 3 - 0
2 ПАВЛИНА Сергей 1163 ТИХОНОВ Артем 1494 13 - 11 11 - 2 2 - 11 12 - 10 3 - 1
3 ШУМАКОВ Виталий 1079 АНОХИН Илья 1346 11 - 6 12 - 10 7 - 11 2 - 11 10 - 12 2 - 3
4 КОВЕНКО Павел 1066 ТИХОНОВ Артем 1494 5 - 11 11 - 6 7 - 11 11 - 5 9 - 11 2 - 3
5 ПАВЛИНА Сергей 1163 ЛИВЕНЦОВ Алексей 1766 5 - 11 11 - 9 3 - 11 10 - 12 1 - 3

1 ИВОНИН Денис 1692 ИГОШИН Илья 1090 11 - 4 11 - 7 9 - 11 11 - 9 3 - 1
2 АЛЧИМБАЕВ Руслан 1547 ПАНФИЛОВ Иван 251 11 - 3 11 - 7 11 - 8 3 - 0
3 БЕРЕЗИН Илья 1663 ТЫМЧИК Алексей 182 11 - 7 11 - 1 11 - 4 3 - 0

1 ВОРОБЬЕВ Кирилл 1513 ИСАКОВ Илья 1645 6 - 11 5 - 11 11 - 6 3 - 11 1 - 3
2 ОПАНАСЕНКО Мирон 719 ГУСЕВ Арсений 1712 4 - 11 4 - 11 4 - 11 0 - 3
3 КОЛЕСНИКОВ Дмитрий 520 ЧЕРКЕС Руслан 1388 11 - 6 3 - 11 3 - 11 3 - 11 1 - 3

1 ГУЛЕВСКИЙ Андрей 853 НИКУЛИН Иван 1559 9 - 11 7 - 11 10 - 12 0 - 3
2 АБРАМОВ Кирилл 824 ФЕДОТОВ Петр 1717 5 - 11 3 - 11 5 - 11 0 - 3
3 ПУЗАНКОВ Кирилл 1103 ИВАНОВ Глеб 1458 9 - 11 11 - 6 6 - 11 10 - 12 1 - 3

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 24 / Гр4 игра 2-3
19 ЛИПЕЦКАЯ обл. г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 23 / Гр4 игра 1-4
18

КАЛИНИНГРАДСКАЯ 

обл.
КРАСНОДАРСКИЙ кр.

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 18 / Гр3 игра 2-3
17 ОРЕНБУРГСКАЯ обл. ВЛАДИМИРСКАЯ обл.

2 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 17 / Гр3 игра 1-4
16 Респ. АДЫГЕЯ г. МОСКВА

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья МК (СВК)

Н. П. Терешкин (г. Москва)

А.В.Зарьянов (г. Москва)



КУБОК РОССИИ
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1 ЛИВЕНЦОВ Алексей 1766 ЖУКОВ Алексей 1745 8 - 11 3 - 11 11 - 6 11 - 5 11 - 6 3 - 2
2 МЕДВЕДЕВ Сергей 1611 ШИБАЕВ Александр 1841 6 - 11 4 - 11 8 - 11 0 - 3
3 ТИХОНОВ Артем 1494 МУТЫГУЛЛИН Рамиль 1653 10 - 12 6 - 11 9 - 11 0 - 3
4 ЛИВЕНЦОВ Алексей 1766 ШИБАЕВ Александр 1841 13 - 15 4 - 11 11 - 4 7 - 11 1 - 3

1 ГАВРИЛОВ Денис 1606 ФЕДОТОВ Петр 1717 7 - 11 11 - 8 5 - 11 11 - 6 13 - 15 2 - 3
2 ТАРУТИН Павел 1530 АРТЕМЕНКО Никита 1763 7 - 11 6 - 11 11 - 6 4 - 11 1 - 3
3 КРИВОШЕЕВ Вячеслав 1645 НИКУЛИН Иван 1559 12 - 10 5 - 11 7 - 11 4 - 11 1 - 3

1 ИВОНИН Денис 1692 БАЙБУЛДИН Андрей 1702 9 - 11 11 - 6 7 - 11 9 - 11 1 - 3
2 БЕРЕЗИН Илья 1663 ГУСЕВ Арсений 1712 11 - 5 7 - 11 4 - 11 7 - 11 1 - 3
3 АЛЧИМБАЕВ Руслан 1547 ИСАКОВ Илья 1645 7 - 11 9 - 11 11 - 8 8 - 11 1 - 3

1 ФИЛЬЧЕВ Сергей 1674 ГАДИЕВ Вильдан 1704 11 - 5 10 - 12 10 - 12 9 - 11 1 - 3
2 СЕМИН Артем 1349 ИСМАИЛОВ Саъди 1827 11 - 9 8 - 11 6 - 11 6 - 11 1 - 3
3 ПОПОВ Андрей 1405 МУРЗИН Виталий 1683 9 - 11 11 - 6 11 - 5 10 - 12 11 - 6 3 - 2
4 ФИЛЬЧЕВ Сергей 1674 ИСМАИЛОВ Саъди 1827 11 - 9 9 - 11 9 - 11 5 - 11 1 - 3

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 4 / 1/4 финала
23 КАЛУЖСКАЯ обл. Респ. ТАТАРСТАН

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 3 / 1/4 финала
22 ОРЕНБУРГСКАЯ обл. КРАСНОДАРСКИЙ кр.

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 2 / 1/4 финала
21

Респ. 

БАШКОРТОСТАН
г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 1 / 1/4 финала
20 г. МОСКВА МОСКОВСКАЯ обл.

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья МК (СВК)

Н. П. Терешкин (г. Москва)

А.В.Зарьянов (г. Москва)
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Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья МК (СВК)

Н. П. Терешкин (г. Москва)

А.В.Зарьянов (г. Москва)


